
***Ejendomsselskabet
Vesterkrogen ApS, Esbjerg***

Grumstolsvej 18, 8270 Højbjerg

Årsrapport for 2015/16
(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 16 90 89 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/09 2016

John Hald Nielsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 2016 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Vesterkrogen ApS, Esbjerg
Grumstolsvej 18
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 16 90 89 08
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion John Hald Nielsen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Advokat Advokat Poul Merrild ApS
Frodesgade 70
6700 Esbjerg

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Torvet 21
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Vesterkrogen ApS, Esbjerg for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabet udlejer fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 171.816, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.199.120.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og levede op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		217.945	231.470
Administrationsomkostninger		-64.813	-98.109
Resultat før finansielle poster		153.132	133.361
Finansielle indtægter	1	119.669	115.178
Finansielle omkostninger		-52.541	-73.584
Resultat før skat		220.260	174.955
Skat af årets resultat	2	-48.444	-12.319
Årets resultat		171.816	162.636

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		171.816	162.636
		171.816	162.636

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Investeringsejendomme		3.787.821	3.787.821
Materielle anlægsaktiver	3	3.787.821	3.787.821
Anlægsaktiver		3.787.821	3.787.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.536	2.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.829.184	2.570.842
Periodeafgrænsningsposter		21.412	30.037
Tilgodehavender		2.857.132	2.602.903
Likvide beholdninger		238.629	331.505
Omsætningsaktiver		3.095.761	2.934.408
Aktiver		6.883.582	6.722.229

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.999.120	3.827.304
Egenkapital	4	4.199.120	4.027.304
Hensættelse til udskudt skat		422.258	422.258
Hensatte forpligtelser		422.258	422.258
Gæld til realkreditinstitutter		2.100.000	2.100.000
Langfristet gæld	5	2.100.000	2.100.000
Selskabsskat		48.444	47.541
Anden gæld		105.473	105.674
Periodeafgrænsningsposter		8.287	19.452
Kortfristet gæld		162.204	172.667
Gældsforpligtelser		2.262.204	2.272.667
Passiver		6.883.582	6.722.229
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	105.883	108.113	
Andre finansielle indtægter	13.786	7.065	
	119.669	115.178	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	48.444	47.541	
Årets udskudte skat	0	-35.222	
	48.444	12.319	
3 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme DKK	
Kostpris 1. maj		1.993.590	
Kostpris 30. april		1.993.590	
Værdireguleringer 1. maj		1.794.231	
Værdireguleringer 30. april		1.794.231	
Regnskabsmæssig værdi 30. april		3.787.821	
4 Egenkapital			
	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. maj	200.000	3.827.304	4.027.304
Årets resultat	0	171.816	171.816
Egenkapital 30. april	200.000	3.999.120	4.199.120

Noter til årsregnskabet

5 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.100.000	2.100.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet del	2.100.000	2.100.000
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	3.787.821	3.787.821
---	-----------	-----------

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabet Jydsk Byggeteknik Esbjerg ApS' bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 17.000, der giver pant i grunde og bygninger, samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	3.787.821	3.787.821
--	-----------	-----------

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for John Hald Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hjerting Strandpark ApS, Højbjerg
